

# **ilas ApS**

**CVR-nr.: 40433333**

H.C. Lumbyes Gade 57  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/03/2022**

---

**Birgitte Dahl**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ilas ApS  
H.C. Lumbyes Gade 57  
2100 København Ø

CVR-nr: 40433333  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udvikle en app som har til formål at give borgere og advokater indsigt i forventning til udfaldet i en straffesag på baggrund af statistisk materiale

Resultatet er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		38.795	48.342
Eksterne omkostninger		-4.641	-50.283
<b>Bruttoresultat</b>		<b>34.154</b>	<b>-1.941</b>
Personaleomkostninger		-15.865	
Lønninger			-7.171
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>18.289</b>	<b>-9.112</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.035	-1.857
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>17.254</b>	<b>-10.969</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>17.254</b>	<b>-10.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		17.254	-10.969
<b>I alt</b>		<b>17.254</b>	<b>-10.969</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	1
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.757	
Tilgodehavender moms og afgifter		8.393	1.330
Andre tilgodehavender			48.342
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>57.150</b>	<b>49.672</b>
Likvide beholdninger		115.665	66.515
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>172.815</b>	<b>116.187</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>172.815</b>	<b>116.188</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		6.705	-10.548
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>131.705</b>	<b>114.452</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.375	1.736
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.735	
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.110</b>	<b>1.736</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.110</b>	<b>1.736</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>172.815</b>	<b>116.188</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret